
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση και συγκρότηση Επιτροπής Παρακολού-
θησης και Παραλαβής Δημόσιων Διεθνών Ανοι-
κτών Ηλεκτρονικών διαγωνισμών μέσω ΕΣΗΔΗΣ 
με εκτιμώμενη αξία άνω των 30.000,00  ευρώ 
χωρίς  Φ.Π.Α για συμβάσεις παροχής αγαθών και 
υπηρεσιών που αφορούν την υλοποίηση από το 
Υπουργείο Εσωτερικών του ενταχθέντος Έργου 
στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας με 
τίτλο «Ανάπτυξη και λειτουργία του Συστήματος 
Ανταμοιβής των Δημοσίων Υπαλλήλων» του έρ-
γου «SUB5. Rewarding system for civil servants».

2 Έγκριση καθιέρωσης νυχτερινής εργασίας και ερ-
γασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου 
του επικουρικού προσωπικού του Παραρτήμα-
τος ΑμεΑ Ιωαννίνων «Ο Νεομάρτυς Γεώργιος» του 
Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ηπεί-
ρου για το χρονικό διάστημα μέχρι 31-12-2023, 
οικ. έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΔΚ/Φ.38/2/οικ.18342 (1)   

Σύσταση και συγκρότηση Επιτροπής Παρακολού-
θησης και Παραλαβής Δημόσιων Διεθνών Ανοι-
κτών Ηλεκτρονικών διαγωνισμών μέσω ΕΣΗΔΗΣ 
με εκτιμώμενη αξία άνω των 30.000,00  ευρώ 
χωρίς Φ.Π.Α για συμβάσεις παροχής αγαθών και 
υπηρεσιών που αφορούν την υλοποίηση από το 
Υπουργείο Εσωτερικών του ενταχθέντος Έργου 
στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας με 
τίτλο «Ανάπτυξη και λειτουργία του Συστήματος 
Ανταμοιβής των Δημοσίων Υπαλλήλων» του έρ-
γου «SUB5. Rewarding system for civil servants».

  Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
- Των άρθρων 36 και 221 του ν. 4412/2016 «Δημόσιες 

Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρ-
μογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147), 
όπως τροποποιήθηκαν από τα άρθρα 4 και 108, αντίστοι-
χα του ν. 4782/2021 (Α’ 36),

- τoυ άρθρου 21 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176),

- των άρθρων 13-15 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικα-
σίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),

- της παρ. 2 του άρθρου 37 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό 
Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

- του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

- του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

- του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

- του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

- του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων κα θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

- του π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

2. Τις ειδικότερες διατάξεις:
- Του ν. 4822/2021 «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματο-

δότησης μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελλη-
νικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης μεταξύ της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας 
και των Παραρτημάτων τους και άλλες διατάξεις για το 
Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» (Α’ 135),

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Νοεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6431

71881

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.11.10 11:02:55
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ71882 Τεύχος B’ 6431/10.11.2023

- του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 2021/241 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 12ης Φεβρουαρί-
ου 2021 για τη θέσπιση του μηχανισμού ανάκαμψης και 
ανθεκτικότητας (L 57/17),

- του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 2021/240 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 10ης Φεβρουα-
ρίου 2021 για τη θέσπιση Μέσου Τεχνικής Υποστήριξης 
(L 57/1),

- του Κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 2018/1046 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς 
κανόνες που εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό 
της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 
1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, 
(ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και 
της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση 
του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012 (L 193/1),

- της υπ’  αρ. 2021/0159/17.06.2021 πρότασης της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την εκτελεστική απόφαση 
του Συμβουλίου για την έγκριση της αξιολόγησης του 
Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας της Ελλάδας 
(στο εξής το «Σ.Α.Α.»),

- της από 13 Ιουλίου 2021 εκτελεστικής απόφασης του 
Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένωσης, για την έγκριση 
της αξιολόγησης του σχεδίου ανάκαμψης και ανθεκτικό-
τητας για την Ελλάδα (ST 10152/21, ST 10152/21 ADD 1).

3. Την ανάγκη σύστασης και συγκρότησης Επιτροπής 
για την παρακολούθηση και παραλαβή ηλεκτρονικών, 
διεθνών, άνω των ορίων, διαγωνισμών για συμβάσεις 
παροχής αγαθών και υπηρεσιών που διενεργούνται με 
ανοικτή διαδικασία, μέσω ΕΣΗΔΗΣ, με εκτιμώμενη αξία 
άνω των 30.000,00 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α. Οι διαγωνισμοί, οι 
οποίοι πρόκειται να διενεργηθούν αφορούν το έργο με 
τίτλο «Ανάπτυξη και λειτουργία του Συστήματος Αντα-
μοιβής των Δημοσίων Υπαλλήλων» του έργου «SUB5. 
Rewarding system for civil servants» του Ταμείου Ανά-
καμψης και Ανθεκτικότητας, το οποίο χρηματοδοτείται 
από την Ευρωπαϊκή Ένωση-Next Generation EU. Φορέας 
υλοποίησης του έργου είναι το Υπουργείο Εσωτερικών.

4. Το γεγονός ότι τα ενταγμένα έργα στο Ταμείο Ανά-
καμψης και Ανθεκτικότητας, απαιτούν για την αξιολόγη-
σή τους κατά κύριο λόγο, ειδικές γνώσεις, επιστημονική 
κατάρτιση και εμπειρία.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Συστήνουμε στο Υπουργείο Εσωτερικών τριμελές 
γνωμοδοτικό όργανο με αντικείμενο την παρακολού-
θηση και παραλαβή έργων παροχής υπηρεσιών και 
αγαθών κατόπιν διενέργειας διεθνών, ηλεκτρονικών 
διαγωνισμών για συμβάσεις παροχής αγαθών και υπη-
ρεσιών που διενεργούνται με ανοικτή διαδικασία, μέσω 
ΕΣΗΔΗΣ με εκτιμώμενη αξία άνω των 30.000,00 ευρώ, 
χωρίς Φ.Π.Α. στο πλαίσιο υλοποίησης του ενταχθέντος 
Έργου στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας με 
τίτλο «Ανάπτυξη και λειτουργία του Συστήματος Αντα-
μοιβής των Δημοσίων Υπαλλήλων» του έργου «SUB5. 
Rewarding system for civil servants» που πρόκειται να 
υλοποιήσει το Υπουργείο.

Η Επιτροπή συγκροτείται από υπαλλήλους ΠΕ, ΤΕ ή ΔΕ 

όλων των κλάδων και ειδικοτήτων που υπηρετούν στο 

Υπουργείο Εσωτερικών με οποιαδήποτε σχέση εργασίας.

Β. Έργο της Επιτροπής ενδεικτικά, είναι η παρακολού-

θηση και η ποιοτική και ποσοτική παραλαβή του ως άνω 

έργου, το οποίο χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή 

Ένωση-Next Generation EU για το οποίο Φορέας υλο-

ποίησης έχει οριστεί το Υπουργείο Εσωτερικών.

Η Επιτροπή εισηγείται για όλα τα θέματα παρακολού-

θησης και παραλαβής του φυσικού αντικειμένου της 

σύμβασης, συντάσσει τα σχετικά πρωτόκολλα, παρα-

κολουθεί και ελέγχει την εκτέλεση όλων των όρων της 

σύμβασης και την εκπλήρωση των υποχρεώσεων του 

αναδόχου και εισηγείται τη λήψη επιβεβλημένων μέτρων 

σε περίπτωση μη τήρησης των ως άνω όρων.

Γ. Η θητεία των μελών της Επιτροπής λήγει με την ολο-

κλήρωση του έργου με τίτλο «Ανάπτυξη και λειτουργία 

του Συστήματος Ανταμοιβής των Δημοσίων Υπαλλήλων» 

του έργου «SUB5. Rewarding system for civil servants» 

του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας με δυνατό-

τητα παράτασης σε περίπτωση επέκτασης της χρονικής 

διάρκειας του έργου και άρχεται από την ημερομηνία 

ανάρτησης της απόφασης ορισμού των μελών της στο 

πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

Δ. Η Επιτροπή λειτουργεί εντός του κανονικού ωραρί-

ου λειτουργίας των δημοσίων Υπηρεσιών και σύμφωνα 

με τις ισχύουσες διατάξεις περί συλλογικών οργάνων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 25 Οκτωβρίου 2023

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΛΑΤΣΟΥ

Ι

    Αριθμ. 3571 (2)

Έγκριση καθιέρωσης νυχτερινής εργασίας και ερ-

γασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 

προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου 

του επικουρικού προσωπικού του Παραρτήματος 

ΑμεΑ Ιωαννίνων «Ο Νεομάρτυς Γεώργιος» του Κέ-

ντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ηπεί-

ρου για το χρονικό διάστημα μέχρι 31-12-2023, 

οικ. έτους 2023. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 9 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγχώ-

νευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευρύτε-

ρου δημοσίου τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμματείας για 

το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες δια-

τάξεις» (Α’ 16) και το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
2. Την υπ’ αρ. 108145 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1093/2022) απόφαση 

της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 71883Τεύχος B’ 6431/10.11.2023

με την οποία συγκροτείται το Διοικητικό Συμβούλιο του 
Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ηπείρου.

3. Το άρθρο 10 του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα 
Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατά-
ξεις» (Α’ 81).

4. Το άρθρο 45 του ν. 3918/2011, κατά την οποία αρ-
μόδια για τον έλεγχο των δικαιολογητικών και την κα-
τάρτιση των καταλόγων είναι τριμελής Επιτροπή που 
αποτελείται από τον Πρόεδρο του Διοικητικού Συμβου-
λίου, τον Αντιπρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου και 
τον προϊστάμενο της Διεύθυνσης Προσωπικού ή αν αυτή 
δεν υπάρχει του Διοικητικού Τομέα του οικείου Νομικού 
Προσώπου Δημοσίου Δικαίου.

5. Τις υπ’ αρ. 17/05.10.2016 (θ.20 ΕΗΔ) ΑΔΑ: 
ΩΧ39ΟΞΧΓ-959 και 10/30.06.2017 ΑΔΑ: 6ΒΠΟΟΞΧΓ-484 
αποφάσεις του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Κοι-
νωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ηπείρου για την έγκριση 
πρόσληψης επικουρικού προσωπικού καθώς και τις δε-
σμεύσεις ανάληψης υποχρέωσης σε αντίστοιχους ΚΑΕ του 
Προϋπολογισμού του Κέντρου για τα έτη 2017 και 2018.

6. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./103/19156/ 
31.07.2017 απόφαση της Επιτροπής Πράξης Υπουργι-
κού Συμβουλίου 33/2006 περί «Έγκρισης για την κίνηση 
των διαδικασιών πρόσληψης 180 ατόμων ως επικουρικό 
προσωπικό διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων με σχέση 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ) διάρκειας 
έως δώδεκα (12) μήνες προσωπικού σε Κέντρα Κοινω-
νικής Πρόνοιας διαφόρων Περιφερειών της Χώρας, στο 
Θεραπευτήριο Χρόνιων Παθήσεων Ευρυτανίας και στο 
Κέντρο Εκπαίδευσης και Αποκατάστασης Τυφλών».

7. Την υπό στοιχεία Φ80424/36374/Δ9/11084/ 
08.08.2017 κοινή υπουργική απόφαση των Υπουργών 
Οικονομικών και Εργασίας κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης, με θέμα «Κατανομή επικου-
ρικού προσωπικού σε Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας 
διαφόρων Περιφερειών της Χώρας, στο Θεραπευτήριο 
Χρονίων Παθήσεων Ευρυτανίας και στο Κέντρο Εκπαί-
δευσης και Αποκατάστασης Τυφλών».

8. Την υπό στοιχεία Φ.80424/39298/Δ9/10144/ 
31.08.2017 (Β’  3082) κοινή υπουργική απόφαση των 
Υπουργών Οικονομικών και Εργασίας Κοινωνικής Ασφά-
λισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης με θέμα «Πρόσληψη 
επικουρικού προσωπικού σε Κ.Κ. Πρόνοιας διαφόρων 
Περιφερειών της χώρας, στο Θεραπευτήριο Χρόνιων 
Παθήσεων Ευρυτανίας και στο Κέντρο Εκπαίδευσης και 
Αποκατάστασης Τυφλών».

9. Την υπ’ αρ. 2055/29.09.2017 (ΑΔΑ: Ω3Ι2ΟΞΧΓ-3ΡΙ) 
Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την πρόσλη-
ψη επικουρικού προσωπικού πέντε (5) ατόμων με σύμ-
βαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, με 
καταληκτική ημερομηνία κατάθεσης δικαιολογητικών 
των ενδιαφερομένων την 11.10.2017.

10. Την υπ’ αρ. 2259/18.10.2017 (ΑΔΑ: 756ΨΟΞΧΓ-ΧΓ1) 
απόφαση της Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου 
για τη συγκρότηση τριμελούς Επιτροπής για τον έλεγχο 
της νομιμότητας των δικαιολογητικών των υποψηφίων 
προς πρόσληψη και την κατάρτιση των καταλόγων επι-
κουρικού προσωπικού.

11. Το υπ’ αρ. 2361/27.10.2017 πρακτικό Επιτροπής 
Ελέγχου δικαιολογητικών για την κατάρτιση καταλόγων 
πρόσληψης επικουρικού προσωπικού.

12. Την υπ’ αρ. 21/30.10.2017 (ΑΔΑ: 7ΚΥ3ΟΞΧΓ-3ΝΚ) 
απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου για την έγκριση 
του πρακτικού της επιτροπής ελέγχου των δικαιολογη-
τικών του προς πρόσληψη προσωπικού.

13. Το υπ’ αρ. 2364/30.10.2017 έγγραφο διαβίβασης 
στο Α.Σ.Ε.Π., του πρακτικού ελέγχου των δικαιολογη-
τικών των υποψηφίων προς πρόσληψη καθώς και τη 
σχετική απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με την 
οποία επικυρώθηκε το παραπάνω πρακτικό.

14. Το υπ’ αρ. 20746/14.12.2017 έγγραφο του Α.Σ.Ε.Π. 
με τους πίνακες κατάταξης των υποψηφίων κατά χρόνο 
εμπειρίας και κατά χρόνο ανεργίας για τους κλάδους ΔΕ 
Βοηθών Νοσοκόμων και ΔΕ θεραπευτών Παιδαγωγών.

15. Την έγκριση των πινάκων πρόσληψης του επικου-
ρικού προσωπικού.

16. Τις συμβάσεις εργασίας των επιτυχόντων και τα 
στοιχεία του προσωπικού τους φακέλου.

17. Το γεγονός ότι η πληρωμή των προσληφθέντων θα 
γίνει από τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Κέντρου 
έτους 2022 σύμφωνα με την απόφαση του Υπουργείου 
Εργασίας υπ’ αρ. 10010/04.02.2022 (ΑΔΑ: 6Β9Ω46ΜΤΛΚ).

18. Τις διατάξεις του άρθρου  35 του ν.  4578/2018 
(Α’ 200).

19. Την υπ’ αρ. 27/13.12.2018 απόφαση του Διοικη-
τικού Συμβουλίου για την παράταση των συμβάσεων 
του επικουρικού προσωπικού καθώς και τις υπ’  αρ. 
3452/28.12.2018, 3453/28.12.2018, 3455/28.12.2018 και 
3451/28.12.2018 ατομικές παρατάσεις των συμβάσεων 
του Επικουρικού Προσωπικού.

20. Την υπ’ αρ. 22/2020 απόφαση του Διοικητικού Συμ-
βουλίου για την παράταση των συμβάσεων του επικου-
ρικού προσωπικού έως και της 31.03.2021.

21. Την υπό στοιχεία 7/2021 Θ 1/31.03.2021 απόφαση 
του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Κ.Π.Π.Η περί παράτα-
σης των συμβάσεων του επικουρικού προσωπικού μέχρι 
τη δημοσίευση του διορισμού των επιτυχόντων των ορι-
στικών πινάκων διοριστέων της υπό στοιχεία 7Κ/2019 
σύμφωνα με τον ν. 4790/2021 (Α’ 48) άρθρο 108 περί 
τροποποίησης του άρθρου 35 παρ. 2 του ν. 4578/2018 
(Α’ 200).

22. Την απόφαση πρόσληψης (Γ’ 2561/2021) των πέντε 
μονίμων υπαλλήλων στο παράρτημά ΑμεΑ Ιωαννίνων «Ο 
Νεομάρτυς Γεώργιος».

23. Την υπ’ αρ. 531/04.11.2021 προσωρινή διαταγή της 
Προέδρου Πρωτοδικών Ιωαννίνων,.

24. Την από 28.01.2022 διατήρηση της προσωρινής 
διαταγής της Προέδρου Πρωτοδικών Ιωαννίνων επι της 
αίτησης ασφαλιστικών μέτρων (αριθ. Έκθ. Δ Κατ. 531 
01.11.2021) και συνέχιση αποδοχής υπηρεσιών με τους 
ίδιους όρους και αποδοχές χωρίς διακοπή, των τεσσά-
ρων υπαλλήλων επικουρικού προσωπικού και μέχρι την 
συζήτησή τους στις 06 Μαΐου 2022.

25. Την υπό στοιχεία 10/2022 Θ.1/09.05.2022 απόφα-
ση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου 
περί συμμόρφωσης με την από 28.01.2021 διατήρηση 
της προσωρινής διαταγής της Προέδρου Πρωτοδικών 
Ιωαννίνων επι της αίτησης ασφαλιστικών μέτρων (αριθ. 
Έκθ. Δ Κατ 531/01.11.2021) και συνέχιση αποδοχής υπη-
ρεσιών με τους ίδιους όρους και αποδοχές χωρίς διακο-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ71884 Τεύχος B’ 6431/10.11.2023

ΦΟΡΕΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 

ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ 
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ

ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

«Ο ΝΕΟΜΑΡΤΥΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ»

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 4 4

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 4 4

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 120 100

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 360 200

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 560,00 €

Οι ανωτέρω δαπάνες θα καλυφθούν από τον ΚΑΕ 0263 (αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες) στον 
οποίο έχουν προβλεφθεί οι σχετικές πιστώσεις για το οικονομικό έτος 2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 3 Νοεμβρίου 2023

Η Πρόεδρος

ΜΑΡΙΑ ΤΣΟΛΑΚΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02064311011230004*

πή, των τεσσάρων υπαλλήλων επικουρικού προσωπικού 

και μέχρι την συζήτησή τους στις 07 Οκτωβρίου 2022.

26. Την υπό στοιχεία 25/2022 Θ.ΕΗΔ 16/07.10.2022 

απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Κ.Π.Π. Ηπεί-

ρου περί συμμόρφωσης με την από 07.10.2022 διατή-

ρηση της προσωρινής διαταγής της Προέδρου Πρωτο-

δικών Ιωαννίνων επι της αίτησης ασφαλιστικών μέτρων 

(αριθ. Έκθ. Δ Κατ 531/01.11.2021) και συνέχιση αποδοχής 

υπηρεσιών με τους ίδιους όρους και αποδοχές χωρίς δια-

κοπή, των τεσσάρων υπαλλήλων επικουρικού προσωπι-

κού και μέχρι την συζήτησή τους στις 17 Μαρτίου 2023.

27. Την υπό στοιχεία 08/2023 Θ.1/23.03.2023 απόφα-

ση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου 

περί συμμόρφωσης με την από 23.03.2023 διατήρηση 

της προσωρινής διαταγής της Προέδρου Πρωτοδικών 

Ιωαννίνων επι της αίτησης ασφαλιστικών μέτρων (αριθ. 

Έκθ. Δ Κατ…531/01.11.2021) και συνέχιση αποδοχής 

υπηρεσιών με τους ίδιους όρους και αποδοχές χωρίς δι-

ακοπή, των τεσσάρων υπαλλήλων επικουρικού προσω-

πικού και μέχρι την συζήτησή τους στις 02 Ιουνίου 2023.

28. Την υπό στοιχεία 13/2023 Θ.1/02.06.2023 απόφα-

ση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου 

περί συμμόρφωσης με την από 02.06.2023 διατήρηση 

της προσωρινής διαταγής της Προέδρου Πρωτοδικών 

Ιωαννίνων επι της αίτησης ασφαλιστικών μέτρων (αριθ. 

Έκθ. Δ Κατ 531/01.11.2021) και συνέχιση αποδοχής 

υπηρεσιών με τους ίδιους όρους και αποδοχές χωρίς 

διακοπή, των τεσσάρων υπαλλήλων επικουρικού προ-

σωπικού και μέχρι την συζήτησή τους στις 06 Οκτω-

βρίου 2023.

29. Την υπό στοιχεία 17/2023 Θ 8/14.07.2023 απόφα-
ση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου 
περί συμμόρφωσης με την από 02.06.2023 προσωρι-
νής διαταγής του Προέδρου Πρωτοδικών Ιωαννίνων 
και με την από 07.07.2023 παράταση για νέα δικάσιμο 
επι της αίτησης ασφαλιστικών μέτρων των τεσσάρων 
υπαλλήλων επικουρικού προσωπικού του Παραρτήμα-
τος ΑμεΑ Ιωαννίνων «Ο Νεομάρτυς Γεώργιος» και μέχρι 
την συζήτηση από τις 06 Οκτωβρίου 2023 σε αυτή της 
03 Νοεμβρίου 2023.

30. Την από 03.11.2023 απόφαση του Προέδρου Πρω-
τοδικών Ιωαννίνων, περί νέας δικάσιμου των ασφαλι-
στικών μέτρων στις 16.02.2023 και την διατήρηση της 
προσωρινής διαταγής.

31. Την υπό στοιχεία 27/2023 Θ 1/03.11.2023 απόφα-
ση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου 
περί συμμόρφωσης με την από 03.11.2023 προσωρινής 
διαταγής του Προέδρου Πρωτοδικών Ιωαννίνων επι της 
αίτησης ασφαλιστικών μέτρων των τεσσάρων υπαλλή-
λων επικουρικού προσωπικού του Παραρτήματος ΑμεΑ 
Ιωαννίνων «Ο Νεομάρτυς Γεώργιος» και μέχρι την συζή-
τηση στις 16 Φεβρουαρίου 2024, αποφασίζει:

Την έγκριση καθιέρωσης: α) Εργασίας κατά τις εξαιρέ-
σιμες ημέρες και τις Κυριακές και β) Νυχτερινής εργασίας 
για 120 και 100 ώρες αντίστοιχα - υπολογιζόμενων με 
βάση τις υπηρεσιακές ανάγκες του Παραρτήματος ΑμεΑ 
Ιωαννίνων «Ο Νεομάρτυς Γεώργιος», συνολικής δαπάνης 
560,00 ευρώ μέχρι 31 Δεκεμβρίου 2023 - προς συμπλή-
ρωση του υποχρεωτικού ωραρίου για την απρόσκοπτη 
και ομαλή λειτουργία του Παραρτήματος ΑμεΑ Ιωαννί-
νων «Ο Νεομάρτυς Γεώργιος» του Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου.


